CRISTIANE PASSOS SANTOS 	 CNPJ/CPF: 028.365.165-26 

Bairro: 	 Cidade: 
Endereço 	 UF 

Histórico: PAGAMENTO REFERENTE A PENSÃO ALIMENTÍCIA DESCONTADO DA FOLHA DE PAGAMENTO DO SERVIDOR WAGNER DA 
SILVA VIANA, LOTADO NA SECRETARIA DE OBRAS, DURANTE O MÊS 12/2025. 

Valor OP: 	287,96 (duzentos e oitenta e sete reais e noventa e seis centavos) 

CONTROLE 	BANCÁRIO 

Banco 	 Agência Conta 	 I'ipo/N I)ocumeniu 	 Valor 

001 - BANCO DO BRASIL 	 05649 	35.141 -  5 - 1313 - FPM - Fundo Participação dos Municípios 	 TE -010926 	 287.96 

LANÇAMENTOS 

N' 	IDébito 	 Valor 	('rédito 	 Valor